

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.12.2016
“ **Sayısı :** 183

Konu: A. Hisar Mah. Gülveren ve Mithatpaşa Caddelerinin düzenlemesi kapsamında işyeri gölgeliklerin tip detay projeye göre uygun hale getirilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.12.2016 tarihinde Cuma günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Demir DURAR, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine başlandı.

Gündemin 1. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Aşağı Hisar Mahallesi Gülveren ve Mithatpaşa Caddelerinin düzenlemesi kapsamında işyeri gölgeliklerin tip detay projeye göre uygun hale getirilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; “Aşağı Hisar Mahallesi Gülveren ve Mithatpaşa Caddelerinde toplam 1125 metre uzunluğunda güzergah çalışması yapılacaktır. Bu proje kapsamında kaldırım, asfalt, aydınlatma çalışmaları ve peyzaj sistemlerinde iyileştirmeler yapılacaktır.”dedi.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN; “Burada cadde genişliği ne kadar olacak.”dedi.

Etüd Proje Müdür Vekili; “Trafik planında 7 metre ve çift şerit şeklindedir. Hisar Caddesindeki gibi ortada refüj olmayacak bir geniş bir gidiş şeklinde olacak, UKOME ile birlikte götürdüğümüz ve yasa gereği onlarında olurları dahilinde projemiz devam ediyor. Biz gölgeliklerle ilgili bir teknik proje kararı alıyoruz ve bu projede dış cephelere karışmıyoruz. Gölgeliklerin 2,5 metreyi geçmeyen ister açılır, brandalı yada su geçirmeyen gibi gölgelik tip detayı var. Tip detaya uygun şekilde cadde boyunca Aşağı Pazarcı Mahallesi Atatürk ve Fevzipaşa Caddesinde yaptığımız gibi olacaktır. 2,5 metreyi geçmeyecek çünkü mevcutta sabit yapılar vardır. Bu caddede kargaşa ve birbiriyle uyumsuzluk olduğundan düzenlememiz caddenin bütününde yapılacaktır. Gölgeliklerin yaya yolunu kapatmayacak şekilde önde ayağı olmayacak, açılır ve kapanır veya sabit olarakta yapılabilir.”dedi.

Meclis Başkanı; “Aşağı Pazarcı Mahallesi Atatürk ve Fevzipaşa Caddelerinde uyguladığımız gibi mevcuttakiler sökülerek boş hale getirilecek ve ekonomisi müsaitse mülkiyet sahibi veya kiracı bizim verdiğimiz standartlarda hayata geçirecektir.”dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; Aşağı Hisar Mahallesi Gülveren ve Mithatpaşa Caddelerinin düzenlemesi kapsamında işyeri gölgeliklerinin ekteki projelerle birlikte tip detay projeye uygun hale getirilmesi toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ